
Zápis do MŠ Jesenice  

Na základě zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání, v platném znění, vyhlašuji podle § 34 zápis do Mateřské školy Jesenice pro 

školní rok 2020/2021: 

Zápis se bude konat od pondělí 4. května 2020 do pátku 15. května, a to bezkontaktním 

způsobem, bez přítomnosti zákonných zástupců a dětí ve škole.  

Rodiče si na internetových stránkách školy www.skola.jesenice-obec.cz stáhnou v záložce 

"zápis do MŠ" „Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání“ a „Čestné prohlášení o očkování“.  

Stažený tiskopis vyplní a zašlou následujícími způsoby do školy:  

1. do datové schránky školy: nyauzqr  

2. na e-mailovou adresu školy: skola.jesenice@tiscali.cz s elektronickým podpisem 

zákonného zástupce 

3. poštou na adresu školy: ZŠ a MŠ Jesenice u Sedlčan, Jesenice 10, 264 01 Sedlčany 

4.  zákonný zástupce dítěte dá přihlášku do schránky na budově  základní školy  

 

Vyplněné tiskopisy je třeba zaslat uvedenými způsoby do školy v termínu od 4. května do 15. 

května 2020. 

Kritéria pro přijetí: 

1. Přednostně se přijímají děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, 

jejichž vzdělávání v MŠ je od 1. 9. 2020 povinné, s trvalým pobytem v obci Jesenice a 

ve smluvních obcích. 

2. Poté se přijímají děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, jejichž 

vzdělávání v MŠ je od 1. 9. 2020 povinné, s trvalým pobytem mimo obec Jesenice a  

smluvních obcí.  

3. Dále se přijímají děti, které před zahájením školního roku dovrší 4 let věku, s trvalým 

pobytem v obci Jesenice a ve smluvních obcích. 

4. Následně se přijímají děti, které před zahájením školního roku dosáhnou 3 let věku, 

s trvalým pobytem v obci Jesenice a ve smluvních obcích. 

5. Poté se přijímají děti mladší 3. let, které nejdéle k začátku školního roku dovrší 2 let, 

s trvalým pobytem v obci Jesenice a ve smluvních obcích. 

6. Nakonec se přijímají děti s trvalým pobytem mimo obec Jesenice a smluvních obcí.  

 V případě shodného roku narození, bude rozhodné datum narození v pořadí: měsíc a den. 

V Jesenici dne 14. 4. 2020 

 

Mgr. Drahomíra Peštová 

ředitelka školy 

mailto:skola.jesenice@tiscali.cz

